

QUESITO N. 9

In riferimento alla polizza citata dall'Art. 11 Assicurazioni del Disciplinare di Gara siamo a richiedere conferma circa la valutazione dell'immobile fatta dal competente Servizio della Città e da porre a base della garanzia.

RISPOSTA

La valutazione del massimale corrisponde al valore della concessione posta a base d'asta.

QUESITO N. 10

In riferimento alla polizza citata dall'Art. 11 - ASSICURAZIONI si richiede che cosa si intenda per "danni di tipo catastrofico", tipologia di danni dei quali il concessionario avrà necessità di sottoscrivere adeguata copertura.

RISPOSTA

Con la locuzione "eventi atmosferici, anche di tipo catastrofico" la Città intende chiedere la copertura dei c.d. "danni catastrofali" (locuzione assicurativa riferita a terremoti, alluvioni e inondazioni), "nulla escluso, né eccettuato".